Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

от 04.09.2019

№ 294
р.п. Рамонь

О внесении изменений в приказ отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 27.02.2017 № 89 «Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных в отделе по образованию спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области»
В целях обеспечения безопасности обработки персональных данных в отделе по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области (далее – отдел по образованию), в связи с изменением штатного состава и структуры отдела по образованию п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующее изменение в приказ отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 27.02.2017 № 89 «Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных в отделе по образованию спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее – приказ) в части, касающейся Приложения к приказу «Перечень мест хранения материальных носителей персональных данных в отделе по образованию спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области», изложив его в новой редакции согласно Приложению.
2. Ответственным лицам, указанным в приложении соблюдать требования конфиденциальности при хранении материальных носителей персональных данных, а также условия, обеспечивающие сохранность персональных данных и исключающие несанкционированный к ним доступ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Заместитель главы администрации

муниципального района –

руководитель отдела по образованию,

спорту и молодежной политике

       А.Е. Метелкин

	Приложение
к приказу отдела по образованию, спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области

от 04.09.2019 № 294

(НОВАЯ РЕДАКЦИЯ)
«Перечень мест хранения материальных носителей персональных данных

в отделе по образованию спорту и молодежной политике администрации

Рамонского муниципального района Воронежской области»
	№

п/п
	Адрес, помещение
	Место хранения материальных носителей персональных данных
	Ответственные лица, соблюдающие требования конфиденциальности при хранении материальных носителей персональных данных, а также условия, обеспечивающие сохранность персональных данных и исключающие несанкционированный к ним доступ.

	1
	396020, Воронежская область, р.п. Рамонь, ул. Школьная, 1, 2 этаж, кабинет 1
(кадровое делопроизводство)
	Сейф№ 1, сейф № 2
	Черных Е.П., специалист

	2
	396020, Воронежская область, р.п. Рамонь, ул. Школьная, 1,2 этаж, кабинет 4
(кадровое делопроизводство)
	Шкаф с замком № 4
	Черных Е.П., специалист

	3
	396020, Воронежская область, р.п. Рамонь, ул. Школьная, 1, 2 этаж, кабинет 7

(дошкольное образование)
	Шкаф с замком № 5
	Радецкая О.А., специалист

	4
	396020, Воронежская область, р.п. Рамонь, ул. Школьная, 1,

1 этаж, кабинет 13
(опека и попечительство)
	Шкаф с замком № 6
	Плохих Е.В., главный специалист

	5
	396020, Воронежская область, р.п. Рамонь, ул. Школьная, 1,

1 этаж, кабинет 11

(комиссия по делам несовершеннолетних)
	Служебное помещение
	Пожидаева Е.И., главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП

Лист ознакомления

работников с приказом отдела по образованию, спорту и молодежной политики администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 04.09.2019 № 294 О внесении изменений в приказ отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 27.02.2017 № 89 «Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных в отделе по образованию спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области»
	№

п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

ознакомления

	1
	Главный специалист
	Плохих Е.В.

	2
	Специалист
	Черных Е.П.

	3
	Главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП
	Пожидаева Е.И